
ROMA	CITY	TOUR	(NO	TALLINAS)

TŪRE	IR	GARANTĒTA	NO	2	CILVĒKIEM!

*pēc	pieprasījuma	piedāvājam	4*	-	5*	viesnīcu
**pēc	pieprasījuma	ir	iespēja	tūre	pagarināt

1.	DIENA

Tikšanās	lidostā

Lidojums	Rīga-Roma

Transfērs	uz	3*	viesnīcu	(pēc	vēlēšanās,	papildu	maksa)	,	atpūta.

2.	DIENA

Brokastis.

Ekskursija	Romā	(pēc	vēlēšanās,	papildu	maksa)	biļetes	cena	~1,5	EUR/1	brauciens,	biļetes	tiek
apmaksātas	atsevišķi

Gājēju	ekskursija	Romā	(ieejas	biļetes	tiek	apmaksātas	atsevišķi),	kuras	laikā	redzēsiet	galvenās	apskates
vietas	vienā	no	senākajām	pilsētām	pasaulē:	Kolizejs,	Forumu,	Kapitolijas	pakalnu,	Memoriālu	Itālijas
vēsturei,	Venēcijas	laukumu	un	Panteonu.

*	pārvietošanās	Romā	ar	metro,	biļetes	cena	~1,5	EUR/1	brauciens,	biļetes	tiek	apmaksātas	atsevišķi

3.	DIENA

Brokastis.

Ceļš	uz	Vatikānu	(pēc	vēlēšanās,	papildu	maksa)	,	pārvietošanās	ar	metro,	biļetes	cena	~1,5	EUR/1
brauciens,	biļetes	tiek	apmaksātas	atsevišķi	,kur	Jūs	sagaida	kājāmgājēju	ekskursija	Vatikānā	(ieejas
biļetes	tiek	apmaksātas	atsevišķi).

Valsts	sastāv	no	vienas	pilsētas	vien.	Vatikānā	atrodas	visu	pāvestu	rezidences,	kas	kādreiz	valdīja
Vatikānā,	kuru	interjers	un	eksterjers	ir	īpašās	uzmanības	un	apbrīna	vērts.	Vatikāna	–	tā	ir	brīvdabas
pilsēta-muzejs,	kur	burtiski	ik	pēc	metra	var	atrast	kādu	apskates	objektu,	bet	galvenais	no	tiem	ir	Sv.
Pētera	bazilika	–	lielākā	kristiešu	baznīca	pasaulē.

Slavenie	Vatikāna	muzeji	glabā	Senās	Ēģiptes,	kā	arī	mūsdienu	mākslas	priekšmetus.	Vatikāna	muzejos
visslavenākās	apskates	vietas	ir	Sikstinas	kapela,	Rafaēla	istabas,	bet	Vatikāna	kolekcijas	iekļauj	Rafaēla,
Ticiāna,	Veronēzes,	Karavadžo	un	Tintoreto	darbus.

Brīvs	laiks.	Atgriešanas	viesnīcā.

4.	DIENA

Numuru	atbrīvošana.

Transfērs	uz	lidostu	(pēc	vēlēšanās,	papildu	maksa)

Lidojums	Roma	-	Rīga


